

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CEARÁ.
REF: PREGÃO PRESENCIAL N°0908.02/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOALE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO ACARAÚ - CE.



MATERIAL DE INFORMÁTICA

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	UND	FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	PREMIUM	40	R\$ 360,00 (-TREZENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 14.400,00 (-QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
28	UND	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	PREMIUM	60	R\$ 500,00 (-QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)
29	UND	CILINDRO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	PREMIUM	60	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
30	KG	TONER REFIL UNIVERSAL PARA IMPRESSORA SANSUNG	KATUN	80	R\$ 150,00 (-CENTO E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 12.000,00 (-DOZE MIL REAIS-)
31	UND	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP -- 8152- DN	PREMIUM	30	R\$ 80,00 (-OITENTA REAIS-)	R\$ 2.400,00 (-DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS-)

[Handwritten signatures and initials]

					REAIS-)	
32	UND	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP – 8152 - DN	PREMIUM	30	R\$ 550,00 (-QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 16.500,00 (-DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
33	UND	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP – 8152 - DN	PREMIUM	30	R\$ 450,00 (-QUATROCIENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 13.500,00 (-TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
34	UND	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP – 8152 – DN	KATUN	50	R\$ 250,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 12.500,00 (-DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
35	KG	ROLO DE PRESSÃO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP – 8152 – DN	PREMIUM	20	R\$ 850,00 (-OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 17.000,00 (-DEZESSETE MIL REAIS-)
36	UND	UNIDADE DIFUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP – 8152 – DN	PREMIUM	20	R\$ 1.500,00 (-UM MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)



MATERIAL PERMANENTE

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	UND	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6GB (2GB DE MEMÓRIA DEDICADA) HD 1 TB, TELA 15,6"	ACER	40	R\$ 5.000,00 (-CINCO MIL REAIS-)	R\$ 200.000,00 (-DUZENTOS MIL REAIS-)
38	UND	FOGO INDUSTRIAL QUATRO (4 QUEIMADORES COM FORNO)	CRISTAL AÇO	15	R\$ 1.200,00 (-UM MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 18.000,00 (-DEZOITO MIL REAIS-)
39	UND	QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMÍNIO REFORÇADA	SOUZA	50	R\$ 550,00 (-QUINHENTOS E	R\$ 27.500,00 (-VINTE E SETE MIL E




				CINQUENTA REAIS-)	QUINHENTOS REAIS-)
40	UND	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	CONSUL	R\$ 2.200,00 (-DOIS MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 22.000,00 (-VINTE E DOIS MIL REAIS-)
41	UND	AR CONDICIONADO DE 1.800 BTU'S	PHILCO	R\$ 4.000,00 (-QUATRO MIL REAIS-)	R\$ 60.000,00 (-SESSENTA MIL REAIS-)
42	UND	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO - 45CM	VENTISO L	R\$ 280,00 (-DUZENTOS E OITENTA REAIS-)	R\$ 11.200,00 (-ONZE MIL E DUZENTOS REAIS-)
43	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMINIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNEIRAS	SO AÇO	R\$ 3.200,00 (-TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 64.000,00 (-SESSENTA E QUATRO MIL REAIS-)
44	UND	ESTABILIZADOR DE 1500VA.	BMI	R\$ 650,00 (-SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 3.250,00 (-TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 560.250,00 (-QUINHENTOS E SESSENTA MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)



S. P. Almeida

AB

f

f

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4 I.M.: 212952-3
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85338771240 FAX: 8533877 1240 EMAIL: COMERCIALMARINHO@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 CC: 31326-2

REPRESENTANTE LEGAL: JONATHAN FERREIRA VIEIRA BRASILEIRO, SOLTEIRO, REPRESENTANTE COMERCIAL, RG 2005028100141 SSPCE, CPF 049.529.883-25, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE

CONDICÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA NO DIA DO CERTAME.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.
FRETE: CIF


O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA CE, 23DEAGOSTO DE 2016.


JONATHAN FERREIRA VIEIRA
CPF Nº 049.529.883-25 / RG: 2005028100141 SSPCE
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

RECONHEÇO A(S) FIRMA(S) DE Jonathan Ferreira Vieira

Por autenticidade () Por semelhança Deo 14

MURRINHOS-CE 23 de agosto de 2016

Sim testemunha _____ de verdade

Maria Ciria Carneiro Araújo - Titular
Pedro Evilson Araújo - Substituto

